PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

GAB. VER. JOSE MOTA/2017-2020

                   REQUERIMENTO GABINETE VEREADOR/JOSEMOTA/Nº 001/2019.

Jose Júlio Mota, brasileiro, ocupante do cargo de Vereador neste Poder

Legislativo, vem através do presente REQUERER de Vossa Senhoria com base no

artigo 5º inciso XXXIII da Constituição Federal e Artigo 168 do Regimento Interno

deste Poder Legislativo, que após ouvido o Douto Plenário, seja o mesmo

encaminhado a Departamento de Estradas e Rodagens - DER para conhecimento e

as seguintes providências;

Convidar o Residente do Departamento de Estradas e Rodagens - DER

senhor Weliton, da região de Jaru a se fazer presente na Câmara de Vereadores de

Theobroma, em regime de urgência, com data a ser confirmada por Vossa Senhoria,

para participar de nossa Sessão Ordinária, que são realizadas todas as segundas

feiras as 10 horas da manhã, com intuito de explanar sobre as providências que o

DER está tomando para recuperação das ROs 464 e 133.

Nestes Termos

Peço e Espero Deferimento

Theobroma, 07 de março de 2019.

_____________

Jose Júlio Mota

Vereador

_________________

Cesar Aparecido dos Santos
Vereador

__________________

Cleuza Dias
Vereadora